De corăbii nu le arde!

Convocare. Pe baza hotărîrii adunării
generale din 23 Februarie n. c. şi în vâr-
tutea <lispoziţiuni!or §-lui 13 din statute,
să convoacă prin aceasta adunarea generală
extra-ordinară a „Reuniunii române dc În
mormântare din Sibiiu" pe Dumineca 17/30
Martie 1913, la ora II a. m. în localităţile
„Reuniunii socialilor români din Sibiiu"
(Strada Bruckenthal Nr. 17, etaj), cu chic-
rnarca dc a atege pe prezident ul-director al
Reuniunii pe restul periodului statutar
1913—1915. Invităm In această adunare pe

toţi membrii Reuniunii noastre. Sibiiu, 23
Martie n.